АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.03.2020г.                                                                                                  № 102

г. Татарск

О признании утратившим силу постановление от 11.11.2013 № 545 «О принятии муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Татарского района Новосибирской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»»

В соответствии с пунктам 3 постановления Правительства Новосибирской области от 31.12.2019г. № 525-п «О государственной программе Новосибирской области «Комплексное развитие сельских территорий в Новосибирской области» администрация Татарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Татарского района от 11.11.2013г. № 545.
          2.  Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью (Черновой О.М.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации Татарского района и довести до всех заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Носкова В.В.

Глава Татарского района	             Ю.М. Вязов

Костенко В.А.
838364 21400

image1.png